Vist la resolució mancomunada de Gerència i Consellera Delegada de data de 17 d’octubre del 
2025 per la qual es disposa l’inici de l’expedient per a la contractació del subministrament: “ 
Renovació dels suports i lamel·les del decantador nº 1 de l’ ETAP Osona Sud” amb un 
pressupost de licitació de  vuitanta-quatre mil cinc-cents (84.500,00 €), més disset mil set-
cents quaranta-cinc (17.745,00 €), corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de cent 
dos mil dos-cents quaranta-cinc (102.245,00 €) IVA inclòs i un valor estimat de vuitanta-quatre 
mil cinc-cents (84.500,00 €) IVA exclòs, mitjançant procediment obert simplificat, d’acord amb 
les necessitats motivades a la proposta del servei emesa pel tècnic d’ Aigües d’ Osona, el Sr. 
Toni Rodríguez de data de 17 d’octubre del 2025.

Vistos el plec de prescripcions tècniques de data de 17 d’octubre del 2025 i el plec de clàusules

[...]

de 29 de maig del 2020.

En ús de les facultats que tinc atribuïdes,

RESOLEM MANCOMUNADAMENT:

1r.- Aprovar l’expedient del contracte pel subministrament: “ Renovació dels suports i lamel·les 
del decantador nº 1 de l’ ETAP Osona Sud” amb un pressupost de licitació de  vuitanta-quatre 
mil cinc-cents (84.500,00 €), més disset mil set-cents quaranta-cinc (17.745,00 €), 
corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de cent dos mil dos-cents quaranta-cinc 
(102.245,00 €) IVA inclòs i un valor estimat de vuitanta-quatre mil cinc-cents (84.500,00 €) IVA 

exclòs, mitjançant procediment obert simplificat, d’acord amb les necessitats motivades a la 
proposta del servei emesa pel tècnic d’ Aigües d’ Osona, el Sr. Toni Rodríguez de data de 17 
d’octubre del 2025.

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques